
国家电投集团河南公司新乡热力自控系统设备采购

项目结果公示
1.国家电投集团河南公司新乡热力自控系统设备采购项目

推荐排序 第一名 第二名

单位名称 河北工大科雅能源科技股份有限公司 /

投标报价

（万元）
80.0451 /

业绩

1、珲春市城投供热有限公司智慧供热升级

改造工程合同，2021年 7月；

2、武城县弘源热力有限公司智慧供热信息

化平台建设合同，2021年 9月；3）怀来恒

吉、鸿铭、佳金禾等热源站集中供热信息

化合同 2021年 9月。

1、/

中标单位：河北工大科雅能源科技股份有限公司

备选单位：/

公示期：2023年 9月 27日至 2023年 10月 1日（截止至 7:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101076（法律合规部，刘主管）

监督人：张  谊

电  话：13837545999

项目联系人：刘来超

联系方式：0371-55666754；18903858066

     （签名）                          （盖章）

2023年 9月 27日


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2023-09-27T17:53:58+0800
	北京
	国家电投集团河南公司新乡热力自控系统设备采购项目招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司新乡热力自控系统设备采购项目招标中标候选人公示


		d0c9f0b02f744524a8636ded88186d60
	2023-09-27T17:53:59+0800
	北京
	国家电投集团河南公司新乡热力自控系统设备采购项目招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司新乡热力自控系统设备采购项目招标中标候选人公示




